Решение

№ 11                                                                от «26» мая  2016 г.

«Об исполнении бюджета

сельского поселения Захаркино
 муниципального района Сергиевский за 2015 год»
Принято Собранием представителей

сельского поселения Захаркино
муниципального района Сергиевский
          Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский отчет об исполнении бюджета сельского поселения Захаркино за 2015 год, Собрание представителей сельского поселения  Захаркино
РЕШИЛО:
1. Утвердить исполнение бюджета сельского поселения Захаркино за 2015 год по доходам 6120 тыс. рублей и по расходам в сумме 6130 тыс. рублей с превышением расходов над доходами в сумме 10 тыс. рублей.

2. Утвердить поступление доходов в местный бюджет по кодам классификации доходов бюджетов в разрезе главных администраторов доходов местного бюджета в соответствии с приложением 1.

3. Утвердить расходы  бюджета по разделам и подразделам классификации расходов местного бюджета в соответствии с приложением 2.
4. Утвердить расходы бюджета по ведомственной структуре расходов местного бюджета  в соответствии с приложением 3.

5. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета сельского поселения Захаркино по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов  в соответствии с приложением 4.

6. Утвердить сведения о численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание сельского поселения Захаркино муниципального района Сергиевский Самарской области за 2015 год в соответствии с приложением 5.

7. Настоящее решение опубликовать в газете «Сергиевский вестник».

8. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Захаркино

муниципального района Сергиевский                                               А.А. Жаркова

Глава сельского поселения Захаркино

муниципального района Сергиевский                                                С.Е. Служаева